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Nyheter från Vägföreningen  
 
 
Årets beläggningsarbeten slutförda: I år har vi 

satsat pengar på att förbättra beläggningen, nytt slitlager 
på några av våra vägar. Dessa vägar är Slände– Syrse– och 
Gräshoppsvägen.  Vi har under året 
genomfört en inventering av samtliga 
vägar i området. Utifrån denna rapport 
har vi gjort en prioriteringordning som 
sträcker sig under en tioårs period. 
Efter vintern kommer  vi  kontrollera 
om det uppkommit några nya skador. 
Om inte kommer vi fortsätta med nästa 
etapp. 
 

Lekplatsprojektet går in i 
sitt slutskede: N u återstår 

endast en del arbete med pulka-
backen och lite ny sand under 
gungorna. Vi har under ett par 
års tid fixat till Lekplatsen vid 
Bivägen. Ny och större pulka-
backe med ny rutschkana, kom-
pisgunga samt några gungdjur. 
Lekplatsen har blivit väldigt populär och dat är vi väldigt 
glada för. 
Aktivitetsområdet vid fotbollsplanen har kompletterats 
med  två nya 5-manna mål för de minsta samt en basket-
korg vid asfaltsytan. Även en parkbänk är uppsatt.   
 

Kantklippning av våra vägar och gångstigar är utförda. 

Vissa gångstråk klipps två gånger medan andra bara en 
gång. Utfarterna mot större vägar har också röjts för att få 
bättre och säkrare sikt. Häckarna har varje fastighetsägare 
ansvar för så att de inte äventyrar trafiken. 
 

Snöröjning kommer att ske precis som vanligt . Entre-

prenör är bokad. Glöm inte att plocka in era tillhörigheter 
som står utmed vägarna. Upp till en meter från vägen är 
till för att kunna lägga upp snön på. 
 

Ta det lugnt när du kör! Du vet väl att hastigheten 

på de flesta vägar är 30 km/h. Alla behöver ta ansvar 
för att vi får en lugn miljö. Tänk på alla oskyddade 
som korsar vägarna såväl till fots som med cykel. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ni som har möjlighet att lämna era barn på dagiset 
utan att behöva använda bilen får en extra guld-
stjärna. 
 

Håll Ringsegård rent  låter ju helt naturligt för de 

allra flesta och det är så vi vill ha det Det ni tar med er 
till lekplatserna på promenaden eller picknicken skall 
naturligtvis med hem. Det enda som skall lämnas 
efter oss all är våra fotsteg 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Välkommna till Ringsegård vill  jag hälsa alla 

nyinflyttade. Ni flyttar till en plats blandat med bebyg-
gelse delat mellan sommar– och åretruntboende Lug-
net  med en omgivning som består av åker, skog och 
hav men ändå cykelavstånd till stadsmiljö är inte 
många platser som kan erbjuda. 
 
 

 

Om du vill uppdatera din mailadress använd: 

info@ringsegardsvaforening.se 

Ansvarig infobrev Per Andrén 


